
2023年 11月吉日 

お取引先各位 

 

オーム電機株式会社 

                           代表取締役 戸塚欣史郞 

 

 

浜松市 区再編に伴う住所表記変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。 

さて、静岡県浜松市の区再編が決定し、2024年 1月 1日から弊社の住所表記が 

下記のように変更になりますのでご案内させていただきます。 

なお、郵便番号・電話番号・FAX番号に変更はございません。 

敬具 

 

記 

 

【本 社／静岡支店／電気工事部】  

 

≪区名称変更≫ 

 

2023年 12月 31日（日）まで 2024年 1月 1 日（月）から 

静岡県浜松市  

北区細江町中川 7000-21 

 

静岡県浜松市 

浜名区細江町中川 7000-21 

 


